代理出口协议

甲方：

乙方：
（甲方），                   （乙方）就进行进出口业务事宜，运单号为：​​_______________，经双方友好协议商达成如下协议；

乙方全权委托甲方为其出口业务代理

甲乙双方共同努力，密切合作，做好出口业务报关征税等                             各项，并各自负责任如下：

甲方：
按合同做好出口备件的保管，征税，提货等工作。

每批货物接到通知后在一周内做好出口报关，征税等各项工作，甲方收到全部费用和税金以后及时送货到及乙方单位。

乙方：

乙方需支付代理费，关税，报关费及其它费用。

经乙方查验无误后签收每批货物。

本协议如有未尽事项，由甲乙双方另外协商修改及补充。

甲方：                                     乙方：

年  月   日                         年  月   日